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VASCO GROUP

SALES TEAM COUNTRY MANAGER
Chris Hartenberg

chris.hartenberg@vasco.eu

KEY-ACCOUNT MANAGER
Jan van de Beek

jan.vandebeek@vasco.eu

TECHNICAL SALES ENGINEER

Reon Houtepen

reon.houtepen@vasco.eu

Limburg, Noord-Brabant, Zeeland

	 ZUID OOST

Harrie Geven

Groothandel/Installateurs

harrie.geven@brugman.eu

06/27 25 92 49

NATIONALE ACCOUNTMANAGERS

	 MIDDEN

Nikolaj Frentz

Groothandel/Installateurs

nikolaj.frentz@vasco.eu

06/51 11 99 76

	 NOORD OOST

Arjen Willinge Prins

Groothandel/Installateurs

arjen.willingeprins@vasco.eu

06/11 23 57 47

	 NOORD WEST

Niels de Nijs

Groothandel/Installateurs

niels.denijs@vasco.eu

06/48 43 78 29

	 ZUID WEST

Vacature

Groothandel/Installateurs

	  ZUID WEST

Mirelda Rapis

Retail/Showrooms

mirelda.rapis@vasco.eu

06/21 58 54 24

	  NOORD OOST

Frans Schrotenboer

Retail/Showrooms

Teamlead Retail

frans.schrotenboer@vasco.eu

06/10 01 34 69

	  NOORD WEST

Laura van der Niet

Retail/Showrooms

laura.vanderniet@vasco.eu

06/10 06 05 97

	  ZUID OOST

Corine Van den Broek

Retail/Showrooms

corine.vandenbroek@vasco.eu

06/51 40 12 56

Kruishoefstraat 50  |  B-3650 Dilsen  |  T. + 32-(0)89 79 04 11  |  F. + 32-(0)89 79 05 00

info@vasco.eu  |  www.vasco.eu  |  www.vasco-group.eu


